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1. Kirjallisen menettelyn hyväksyminen 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän työjärjestyksen 17 §:n mukaan asia, josta on tarpeen tehdä ratkaisu 
ennen seuraavaa maakunnan yhteistyöryhmän kokousta, voidaan yhteistyöryhmän sihteeristön aloit-
teesta saattaa yhteistyöryhmän hyväksyttäväksi kirjallista menettelyä käyttäen. 

 
Yhteistyöryhmän puheenjohtajan valtuuttama Päijät-Hämeen liiton toimihenkilö lähettää sähköpos-
tilla yhteistyöryhmän jäsenille kirjallisena menettelynä päätösesityksen, johon jäsenen tulee seitse-
män työpäivän kuluessa vastata kirjallisesti, mikäli hän ei hyväksy päätösesitystä. Kirjallinen menet-
tely on käynnissä 19.-28.10.2022. 
 
Esitys on tullut hyväksytyksi yhteistyöryhmässä, jos päätösesitystä ei ole kirjallisesti vastustettu mää-
räajassa. Jos päätöksentekoon osallistuva maakunnan yhteistyöryhmän jäsen ei hyväksy esitystä tai 
kirjallisen menettelyn käyttöä, hänen tulee ilmoittaa siitä 19.-28.10.2022 välisenä aikana puheenjoh-
tajalle ja sihteerille. 
 
Puheenjohtaja ilmoittaa kirjallisen menettelyn tuloksen yhteistyöryhmälle seuraavassa yhteistyöryh-
män kokouksessa. 
 
Esitys (maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol): 
Maakunnan yhteistyöryhmä hyväksyy kirjallisen menettelyn käytön 19.-28.10.2022. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin esitys. 

 

2. Etelä-Suomen EAKR-haku 14.11.-21.12.2022 
 

Etelä-Suomen maakuntien seuraava yhteinen EAKR-haku toteutetaan ajanjaksolla 14.11.-21.12.2022. 
Kukin maakunta tekee itsenäiset päätökset mitkä erityistavoitteet avataan haettaviksi. Päijät-Hä-
meen liitto avaa haettavaksi toimintalinjat ja erityistavoitteet, joissa sillä on riittävästi rahoitusta 
myönnettävissä. Erityistavoitteet ovat seuraavat: 
 
Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 
- 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen 
- 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi 
Toimintalinja 2: Hiilineutraali Suomi 
- 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 
 
Kaikissa maakunnissa käytetään samaa erityisten valintaperusteiden valintakriteeristöä, kuten tehtiin 
jo ensimmäisessä haussa. Lisäksi ensimmäisestä hausta poiketen kaikissa maakunnissa otettaisiin 
käyttöön erillinen alueellinen tarkentava valintaperuste. Toimeenpanolain (20 §) mukaisesti maakun-
nan yhteistyöryhmän tehtävänä on laatia ehdotus alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta rahoitetta-
vien hankkeiden tarkentaviksi alueellisiksi valintaperusteiksi. Tässä haussa kaikkien hakuun avatta-
vien erityistavoitteiden osalta esitetään käytettäväksi tarkentavaa alueellista valintaperustetta: 
”Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen strategia) tunnistet-
tuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin.” 
 
Päijät-Hämeen liiton painopisteenä on maakuntastrategian kestävyys, jossa huomioidaan kestävän 
kehityksen tavoitteet. Tavoitteissa ekologisen kestävyyden rinnalla (myös energia) on sosiaalinen 
vastuu ja taloudellinen jatkuvuus. 
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Hausta järjestetään maakuntien yhteinen hakuinfo etäyhteydellä 14.11.2022 klo 10.00–12.00. Haki-
jan ohjeeseen muotoillaan ensimmäistä hakua selkeämmin, että tuki myönnetään pääosin 70 % EU-
/valtion tukiosuudella. Hankkeilta vaadittavaa minimipistemäärää tullaan korottamaan siten, että mi-
nimipisterajaksi asetetaan 60 % maksimipisteistä. 

 
Esitys (maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol): 
Maakunnan yhteistyöryhmä hyväksyy haun sisällön sekä tarkentavan alueellisen valintaperusteen 
esitettäväksi hallintoviranomaiselle. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin esitys. 

 
 


